
348 41 17 8 25 4 158 1 1 3 14 6 26
50,43% 5,94% 2,46% 1,16% 3,62% 0,58% 22,90% 0,14% 0,14% 0,43% 2,03% 0,87% 3,77%

322 24 9 8 23 12 161 1 1 2 11 12 18
51,27% 3,82% 1,43% 1,27% 3,66% 1,91% 25,64% 0,16% 0,16% 0,32% 1,75% 1,91% 2,87%

323 33 12 6 37 13 166 4 1 2 15 21 13
47,43% 5,25% 1,91% 0,96% 5,89% 2,07% 26,43% 0,64% 0,16% 0,32% 2,39% 3,34% 2,07%

343 60 9 9 29 5 160 2 2 2 19 12 4
51,04% 8,93% 1,34% 1,34% 4,32% 0,74% 23,81% 0,30% 0,30% 0,30% 2,83% 1,79% 0,60%

306 53 19 9 39 4 129 2 10 10 27 11 18
47,66% 8,26% 2,96% 1,40% 6,07% 0,62% 20,09% 0,31% 1,56% 1,56% 4,21% 1,71% 2,80%

371 57 16 8 53 14 161 1 2 8 34 11 16
48,31% 7,42% 2,08% 1,04% 6,90% 1,82% 20,96% 0,13% 0,26% 1,04% 4,43% 1,43% 2,08%

335 43 14 11 38 9 189 0 1 2 17 13 22
46,72% 6,00% 1,95% 1,53% 5,30% 1,26% 26,36% 0,00% 0,14% 0,28% 2,37% 1,81% 3,07%

308 72 24 5 48 8 213 1 1 8 23 16 13
41,07% 9,60% 3,20% 0,67% 6,40% 1,07% 28,40% 0,13% 0,13% 1,07% 3,07% 2,13% 1,73%

357 65 30 17 21 8 249 2 2 8 10 18 10
43,59% 7,94% 3,66% 2,08% 2,56% 0,98% 30,40% 0,24% 0,24% 0,98% 1,22% 2,20% 1,22%

328 54 12 9 32 10 229 2 4 5 19 12 11
43,79% 7,21% 1,60% 1,20% 4,27% 1,34% 30,57% 0,27% 0,53% 0,67% 2,54% 1,60% 1,47%

252 38 12 7 43 7 195 0 1 8 17 15 15
40,26% 6,07% 1,92% 1,12% 6,87% 1,12% 31,15% 0,00% 0,16% 1,28% 2,72% 2,40% 2,40%

218 55 11 3 19 11 203 2 2 6 16 9 16
36,58% 9,23% 1,85% 0,50% 3,19% 1,85% 34,06% 0,34% 0,34% 1,01% 2,68% 1,51% 2,68%

270 69 14 7 37 9 208 1 0 10 20 9 10
39,71% 10,15% 2,06% 1,03% 5,44% 1,32% 30,59% 0,15% 0,00% 1,47% 2,94% 1,32% 1,47%

301 28 19 9 21 8 151 2 2 4 20 6 13
49,34% 4,59% 3,11% 1,48% 3,44% 1,31% 24,75% 0,33% 0,33% 0,66% 3,28% 0,98% 2,13%

335 56 16 9 51 7 200 0 3 15 26 20 12
43,68% 7,30% 2,09% 1,17% 6,65% 0,91% 26,08% 0,00% 0,39% 1,96% 3,39% 2,61% 1,56%

277 34 16 5 22 18 176 0 4 7 14 9 12
45,26% 5,56% 2,61% 0,82% 3,59% 2,94% 28,76% 0,00% 0,65% 1,14% 2,29% 1,47% 1,96%

292 15 14 7 12 15 140 3 3 3 9 12 14
53,28% 2,74% 2,55% 1,28% 2,19% 2,74% 25,55% 0,55% 0,55% 0,55% 1,64% 2,19% 2,55%

477 28 26 7 38 7 164 1 8 4 20 13 9
57,47% 3,37% 3,13% 0,84% 4,58% 0,84% 19,76% 0,12% 0,96% 0,48% 2,41% 1,57% 1,08%

312 27 15 9 31 11 121 0 0 0 18 11 14
53,42% 4,62% 2,57% 1,54% 5,31% 1,88% 20,72% 0,00% 0,00% 0,00% 3,08% 1,88% 2,40%

314 67 15 8 29 2 108 0 0 5 19 8 2
53,49% 11,41% 2,56% 1,36% 4,94% 0,34% 18,40% 0,00% 0,00% 0,85% 3,24% 1,36% 0,34%

4 672

5 642

6 7681128

1 690

2 628

3 681

7 717

8 750

9 819

1047

1129

1187

10 749

11 626

12 596

1119

879

895

13 680

14 610

15 767

1021

963

1157

16 612

17 548

18 830

961

888

1228

19 584

20 587

894

848

63,30%

61,57%

65,11%

68,64%

65,85%

68,09%

68,48%

66,43%

63,68%

61,71%

67,59%

65,32%

69,22%

69,00%

66,93%

71,22%

66,59%

66,60%

63,34%

975

979

1046

1020

1090

66,29%

УКУПАН БРОЈ 
БИРАЧАБМ

 ИЗБОРИ ЗА ПОСЛАНИКЕ У СКУПШТИНУ АП ВОЈВОДИНЕ - ВРБАС 2023

НАРОДНА 
СТРАНКА - 

СИГУРАН ИЗБОР. 
ОЗБИЉНИ ЉУДИ 
– ВУК ЈЕРЕМИЋ, 

СИНИША 
КОВАЧЕВИЋ, Др 

САНДА 
РАШКОВИЋ 

ИВИЋ, ЂОРЂЕ 
ВУКАДИНОВИЋ

МИЛИЦА 
ЂУРЂЕВИЋ 

СТАМЕНКОВСКИ 
- БОШКО 

ОБРАДОВИЋ - 
НАЦИОНАЛНО 
ОКУПЉАЊЕ - 

ДРЖАВОТВОРНА 
СНАГА - Српска 

странка 
Заветници - 

Српски покрет 
Двери

Саша Радуловић 
(Доста је било - 

ДЈБ) – Борис Тадић 
(Социјалдемократ
ска странка - СДС) 
– Ана Пејић (Отете 

бебе) – Добро 
јутро Србијо

ВОЈВОЂАНИ – 
Лига 

социјалдемокра
та Војводине – 
ВОЈВОЂАНИ, 
Демократска 

заједница 
војвођанских 

Мађара, Заједно 
за Војводину – 
Бојан Костреш

ПРОЦЕНАТ 
ИЗЛАЗНОСТИ

БРОЈ БИРАЧА КОЈИ 
СУ ИЗАШЛИ НА 

ИЗБОРЕ

Руска странка - 
Срби и Руси браћа 

заувек!

ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА 
за СРБИЈУ – НАДА за 

ВОЈВОДИНУ –  Српска коалиција 
НАДА – Национално 

демократска алтернатива – 
Нова Демократска странка 
Србије (Нови ДСС) – Покрет 
обнове Краљевине Србије 

(ПОКС) – Војислав Михаиловић

VАJDASÁGI MAGYAR 
SZÖVETSÉG – 

ELNÖKÜNKÉRT, 
KÖZÖSSÉGÜNKÉRT, A 

JÖVŐÉRT! – САВЕЗ 
ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА 

– ЗА НАШЕГ 
ПРЕДСЕДНИКА, ЗА НАШУ 

ЗАЈЕДНИЦУ, ЗА 
БУДУЋНОСТ!

СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА – 
МАРИНИКА ТЕПИЋ – 

МИХАИЛО БРКИЋ (СТРАНКА 
СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, 

НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, 
ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, НЕ 

ДАВИМО БЕОГРАД, 
ЕКОЛОШКИ УСТАНАК – ЋУТА, 

ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, 
ПОКРЕТ СЛОБОДНИХ 

ГРАЂАНА, СРБИЈА ЦЕНТАР, 
ЗАЈЕДНО, ПОКРЕТ ЗА 

ПРЕОКРЕТ, УДРУЖЕНИ 
СИНДИКАТИ СРБИЈЕ „СЛОГА“, 

НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ)

TOMISLAV ŽIGMANOV – 
UJEDINJENI ZA PRAVDU – 

DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI, 

USAME ZUKORLIĆ– 
STRANKA PRAVDE I 

POMIRENJA – BOŠNJACI 
SANDŽAKA / ТОМИСЛАВ 

ЖИГМАНОВ – УЈЕДИЊЕНИ 
ЗА ПРАВДУ – 

ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ 
ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ, 

УСАМЕ ЗУКОРЛИЋ – 
СТРАНКА ПРАВДЕ И 

ПОМИРЕЊА – БОШЊАЦИ 
САНЏАКА

ЧЕДОМИР 
ЈОВАНОВИЋ 

–ВОЈВОДИНА 
МОРА 

ДРУГАЧИЈЕ

АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – Војводина 

не сме да стане

ИВИЦА ДАЧИЋ - 
ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ

ДР ВОЈИСЛАВ 
ШЕШЕЉ - СРПСКА 

РАДИКАЛНА 
СТРАНКА



УКУПАН БРОЈ 
БИРАЧАБМ

 ИЗБОРИ ЗА ПОСЛАНИКЕ У СКУПШТИНУ АП ВОЈВОДИНЕ - ВРБАС 2023

НАРОДНА 
СТРАНКА - 

СИГУРАН ИЗБОР. 
ОЗБИЉНИ ЉУДИ 
– ВУК ЈЕРЕМИЋ, 

СИНИША 
КОВАЧЕВИЋ, Др 

САНДА 
РАШКОВИЋ 

ИВИЋ, ЂОРЂЕ 
ВУКАДИНОВИЋ

МИЛИЦА 
ЂУРЂЕВИЋ 

СТАМЕНКОВСКИ 
- БОШКО 

ОБРАДОВИЋ - 
НАЦИОНАЛНО 
ОКУПЉАЊЕ - 

ДРЖАВОТВОРНА 
СНАГА - Српска 

странка 
Заветници - 

Српски покрет 
Двери

Саша Радуловић 
(Доста је било - 

ДЈБ) – Борис Тадић 
(Социјалдемократ
ска странка - СДС) 
– Ана Пејић (Отете 

бебе) – Добро 
јутро Србијо

ВОЈВОЂАНИ – 
Лига 

социјалдемокра
та Војводине – 
ВОЈВОЂАНИ, 
Демократска 

заједница 
војвођанских 

Мађара, Заједно 
за Војводину – 
Бојан Костреш

ПРОЦЕНАТ 
ИЗЛАЗНОСТИ

БРОЈ БИРАЧА КОЈИ 
СУ ИЗАШЛИ НА 

ИЗБОРЕ

Руска странка - 
Срби и Руси браћа 

заувек!

ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА 
за СРБИЈУ – НАДА за 
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TOMISLAV ŽIGMANOV – 
UJEDINJENI ZA PRAVDU – 

DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI, 

USAME ZUKORLIĆ– 
STRANKA PRAVDE I 
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SANDŽAKA / ТОМИСЛАВ 
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ЗА ПРАВДУ – 
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АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – Војводина 

не сме да стане

ИВИЦА ДАЧИЋ - 
ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ

ДР ВОЈИСЛАВ 
ШЕШЕЉ - СРПСКА 

РАДИКАЛНА 
СТРАНКА

310 76 18 5 20 5 153 1 0 2 32 8 6
47,04% 11,53% 2,73% 0,76% 3,03% 0,76% 23,22% 0,15% 0,00% 0,30% 4,86% 1,21% 0,91%

421 51 15 11 26 2 134 1 0 2 19 5 5
59,55% 7,21% 2,12% 1,56% 3,68% 0,28% 18,95% 0,14% 0,00% 0,28% 2,69% 0,71% 0,71%

250 18 28 11 26 3 69 1 3 2 13 14 9
54,70% 3,94% 6,13% 2,41% 5,69% 0,66% 15,10% 0,22% 0,66% 0,44% 2,84% 3,06% 1,97%

323 29 17 8 19 5 83 0 1 5 20 8 4
59,48% 5,34% 3,13% 1,47% 3,50% 0,92% 15,29% 0,00% 0,18% 0,92% 3,68% 1,47% 0,74%

261 13 22 4 34 3 97 1 2 4 33 12 11
51,79% 2,58% 4,37% 0,79% 6,75% 0,60% 19,25% 0,20% 0,40% 0,79% 6,55% 2,38% 2,18%

274 27 15 1 27 19 78 0 0 1 14 11 5
55,24% 5,44% 3,02% 0,20% 5,44% 3,83% 15,73% 0,00% 0,00% 0,20% 2,82% 2,22% 1,01%

332 20 5 5 15 6 78 0 1 1 7 1 27
64,22% 3,87% 0,97% 0,97% 2,90% 1,16% 15,09% 0,00% 0,19% 0,19% 1,35% 0,19% 5,22%

227 21 8 6 11 5 152 2 5 1 9 7 47
43,91% 4,06% 1,55% 1,16% 2,13% 0,97% 29,40% 0,39% 0,97% 0,19% 1,74% 1,35% 9,09%

277 26 8 10 12 10 99 3 3 0 13 4 20
54,00% 5,07% 1,56% 1,95% 2,34% 1,95% 19,30% 0,58% 0,58% 0,00% 2,53% 0,78% 3,90%

300 13 21 7 16 6 96 1 5 0 14 6 19
57,58% 2,50% 4,03% 1,34% 3,07% 1,15% 18,43% 0,19% 0,96% 0,00% 2,69% 1,15% 3,65%

365 36 17 5 16 3 83 0 1 2 6 8 3
65,77% 6,49% 3,06% 0,90% 2,88% 0,54% 14,95% 0,00% 0,18% 0,36% 1,08% 1,44% 0,54%

380 38 26 2 20 1 76 0 0 1 11 1 6
66,09% 6,61% 4,52% 0,35% 3,48% 0,17% 13,22% 0,00% 0,00% 0,17% 1,91% 0,17% 1,04%

315 36 23 5 13 5 84 0 1 3 24 7 10
59,21% 6,77% 4,32% 0,94% 2,44% 0,94% 15,79% 0,00% 0,19% 0,56% 4,51% 1,32% 1,88%

315 153 13 4 14 1 42 1 1 2 3 9 1
54,78% 26,61% 2,26% 0,70% 2,43% 0,17% 7,30% 0,17% 0,17% 0,35% 0,52% 1,57% 0,17%

345 99 7 0 21 0 70 1 0 0 13 4 2
59,59% 17,10% 1,21% 0,00% 3,63% 0,00% 12,09% 0,17% 0,00% 0,00% 2,25% 0,69% 0,35%

420 85 14 0 21 2 43 0 0 4 3 1 5
68,07% 13,78% 2,27% 0,00% 3,40% 0,32% 6,97% 0,00% 0,00% 0,65% 0,49% 0,16% 0,81%

11504 1660 577 245 959 258 4918 37 71 142 602 350 448
51,30% 7,40% 2,57% 1,09% 4,28% 1,15% 21,93% 0,17% 0,32% 0,63% 2,68% 1,56% 2,00%
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65,60%
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